הציבורי מאידך. בתפקידיה אלו, מייצגת היועצת המשפטית לממשלה את האינטרס הציבורי

ושומרת על קיום הוראות הדין, וכן אחראית על הנחיית הממשלה ויחידות הסמך של הממשלה

לפעול על פי הדין. בענייננו, המשיבה 2 קבעה במסגרת חובת היוועצות סטטוטורית מכוח חוק

שירות המדינה )מינויים(, תשי"ט-1959, כי חלה מניעה משפטית על מינוי עו"ד רואי כחלון

לתפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה.

המשיב 3, עו"ד רואי כחלון )להלן: "עו"ד כחלון"( מונה ביום 5.1.2025 בהתאם להחלטת .12

המשיב 1 לתפקיד ממלא מקום נציב שירות המדינה לתקופה של שלושה חודשים או עד למינוי

נציב שירות מדינה קבוע, לפי המוקדם.

רקע עובדתי ג.

העתק כתבתו של צבי זרחיה "הממשלה תוקעת מינויים שעשויים לעכב את ההפיכה המשטרית"

באתר כלכליסט מיום 10.12.24 מצורף ומסומן כנספח ע/6.; ראו גם בנספח ע/5.

ביום 18.12.2024, כשבוע לאחר עליית הפרסומים, פנה רה"מ נתניהו ליועמ"ש לממשלה .40

בהתאם לחובת ההיוועצות הקבועה בחוק שירות המדינה )מינויים(, תשי"ט-1959.

העתק מכתבו של רה"מ, על נספחיו, שנשלח ליועמ"ש לממשלה ביום 5.1.25 מצורף ומסומן כנספח

ע/7.

טרם נשלחה חוות הדעת לרה"מ מטעם היועמ"ש לממשלה, וכבר ביום 29.12.24 פורסם .41

בתקשורת כי לפי גורמים בסביבת רה"מ, גם אם היועצת המשפטית לממשלה תתנגד למינוי,

רה"מ נתניהו ימנה כך או כך את עו"ד כחלון לתפקיד ממלא-מקום נציב שירות המדינה.

זה בבקשה כי יוצא הצו על תנאי המופיעים ברישא לעתירה, וכי יינתן צו הביניים, וזאת לנוכח

האמור בפרק המשפטי להלן.

הטיעון המשפטי ד.

התשתית הנורמטיבית ד.1.
סעיף 6 לחוק שירות המדינה )מינויים(, התשי"ט-1959 קובע כי הממשלה תמנה את נציב שירות .60

המדינה לא במכרז, כדלקמן:

"הממשלה תמנה נציב שירות המדינה )להלן - נציב השירות(; על מינויו לא
תחול חובת המכרז לפי סעיף 19 והודעה על המינוי תפורסם ברשומות."

סעיף 2)א()3( להחלטת ממשלה 345 קובע את משרת נציב שירות המדינה כמשרה שיחול עליה .61

פטור ממכרז בהתאם לחוק.

הנדרשים לדיון באותה משרה."

סעיף 23א)ב( לחוק המינויים קובע, כי לצורך מינוי ממלא מקום של נושא משרה בשירות .62

המדינה, מוטלת על השר הממונה על המשרה, חובת היוועצות סטטוטורית עם נציב שירות

המדינה, כדלקמן:

"23א. הטלת תפקיד באופן זמני )תיקון מס' 15( תשע"א-2010
"נתפנתה משרתו של נושא משרה או נבצר ממנו להשתמש בסמכותו או
למלא את תפקידו, רשאי השר שעם משרדו נמנית המשרה )בסעיף זה –
השר(, בהתייעצות עם נציב השירות, להטיל על עובד מדינה אחר למלא

את התפקיד, לתקופה שלא תעלה על שלושה חודשים."

ואולם, במקרה בו המשרה המדוברת היא של נציב שירות המדינה עצמו, בהתאם לפרשנות .63

ברישא לעתירה זו, וכן כי בית המשפט הנכבד יעשה את הצו על תנאי למוחלט.

כן תבקש העותרת כי בית המשפט הנכבד יקבע מועד דחוף לדיון בעתירה. .153

העתירה נתמכת בתצהירו של עמק ברכה, המשנה למנכ"ל העותרת. .154

מן הדין ומן הצדק להיענות לעתירה זו. .155

ב"כ העותרת

5 בינואר, 2025; ה' בטבת, התשפ"ה

ירושלים

_________________

ב/עדן בויום, עו"ד

_________________

רותם בבלי דביר, עו"ד

_______________

ב/תומר נאור, עו"ד

_________________

ב/אליעד שרגא, עו"ד